
ADATA EMIX I30 Gaming Headset / do uší /
13,5mm měniče / 3D Sound 5.2 / 3,5mm jack

cena vč DPH: 2621 Kč
cena bez DPH: 2166 Kč

Kód zboží (ID): 4946170

PN: EMIX-I30

Záruka: 24 měsíců

ADATA EMIX I30 

Lehký headset do uší s mikrofonem. Výkonné 13,5 mm velké měniče přináší
neuvěřitelně čistý zvuk v malém balení. Sluchátka disponují 3D prostorovým
zvukem, který v kombinaci s pohodlným usazením sluchátek v uších vytváří
nepřekonatelnou herní výhodu. Navíc má každá pecka svůj vlastní mikro-subwoofer
pro přehrávání basů. Ovládání na kabelu pak doplní komfort, který si díky tomuto
headsetu užijete.

Součástí balení je také praktické koženkové cestovní pouzdro s náhradními špunty
ve dvou velikostech a 2 x 3,5mm jack adaptér pro připojení k PC.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Frekvenční rozsah sluchátek: 5 Hz - 20 kHz

Citlivost: 107 dB

Impedance: 32 Ohm

Délka kabelu: 1,4 m

Konektor: 3,5 mm jack

Barva: černá - červená



<b>ADATA EMIX I30</b>
<p>Lehký headset do uší s mikrofonem. Výkonné <b>13,5 mm</b> velké měniče
přináší neuvěřitelně čistý zvuk v malém balení. Sluchátka disponují <b>3D
prostorovým zvukem</b>, který v kombinaci s pohodlným usazením sluchátek v
uších vytváří nepřekonatelnou herní výhodu. Navíc má každá pecka svůj
<b>vlastní mikro-subwoofer</b> pro přehrávání basů. <b>Ovládání na
kabelu</b> pak doplní komfort, který si díky tomuto headsetu užijete.</p>
<p>Součástí balení je také praktické koženkové cestovní pouzdro s náhradními
špunty ve dvou velikostech a 2 x 3,5mm jack adaptér pro připojení k PC.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Mikrofon:</b> ano</p>
<p><b>Frekvenční rozsah sluchátek:</b> 5 Hz - 20 kHz</p>
<p><b>Citlivost:</b> 107 dB</p>
<p><b>Impedance:</b> 32 Ohm</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 1,4 m</p>
<p><b>Konektor:</b> 3,5 mm jack</p>
<p><b>Barva:</b> černá - červená</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

